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Warszawa, dnia 21 kwietnia 2010r.
AuAVER A\ IO

wg rozdzieinika

Dotyczy: postepowania na wykonanie klimatyzacji i wentylacji mechanicznej dia Kliniki
Budzik realizowanego na terenie Instytutu — ,Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka”
w Warszawie przy ul. Dzieci Polskich 20. [znak sprawy 09/KW/2010].

Szanowni Paristwo,

w  zwigzku z  otrzymanymi pytaniami, zgodnie z  art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z pdzn.
zmian. ), uprzejmie wyjasniam:

Pytanie 1:

1.Pkt.VII SIWZ Warunki udziatu w postepowaniu. Bardzo prosze o wyjasnienie do jakiego rodzaju prac
Zamawiajacy przewidziat az 2 kierownikéw budowlanych w branzy sanitarnej?

Odpowied:

,»Sekcja VII pkt.1 ppkt. c) dysponowania odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami
zdoinymi do wykonania zamdwienia: Wykonawcy winni udokumentowaé posiadanie potencjatu
technicznego oraz osob zdolnych do wykonania zaméwienia poprzez wykazanie ze osoby
uczestniczace w wykonaniu zamowienia posiadajq odpowiednie uprawnienia do wykonania
zamowienia tj. dysponujq lub beda dysponowad co najmniej 2 osobami posiadajacymi wymagane
Prawem budowlanym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w braniy sanitarnej (w
petnym zakresie) oraz znajdujq sie na liscie cztonkéw wiasciwej izby samorzadu zawodowego;” -
Zamawiajacy ma na mysli 2 osoby nadzoru technicznego a nie 2 kierownikéw budowlanych w branzy
sanitarnej.

Pytanie 2:

W Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia pkt. XIII ppkt. 13 istnieje informacja, ze na kopercie
z ofertq nalezy umiesci¢ napis ,,.... — nie otwiera¢ przed dniem 26.04.2010r.” natomiast w pkt. XIV

Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert podana jest data 28.04.2010r. g. 12.00. Prosimy

o informacje, ktéry termin jest obowiqzujacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z pkt. IV.4.4 ogloszenia o0 zamowieniu oraz pkt. XIV ppkt. 1 i 4
oferty nalezy zlozy¢ w terminie do dnia 28 kwietnia 2010r. W pkt. XIII ppkt. 13 podana data ma
charakter informacyjny i zostata wpisana omytkowo.

Pytanie 3:

Zwracamy sie do Panstwa z pytaniem, czy dopuszcza sie w przetargu zastosowanie urzadzen /
materiatéw zamiennych w stosunku do tych wystepujacych w projekcie, z zastrzezeniem posiadania
przez nie co najmniej tych samych cech jakosciowych?




Odpowiedz:
Tak dopuszcza sig, ale po konsutacji z projektantem.
Pytanie 4:

zwracam sie do Panistwa z prosba o udostepnienie kosztorysow w wersji elektronicznej w programie
Norma Pro w wersji ath.

Odpowiedz:

Kosztorysy ofertowe zamieszczone sg na stronie www.akogo.pl w obowigzujacej formie
nieedytowalnej, jako pliki typu pdf.

Pytanie 5:
Korzystajac z mozliwosci porozumiewania sie z Zamawiajacym prosze o udostepnienie

przedmiaréw/kosztorysow Slepych w formie elektronicznej - z rozszerzeniem pliku .ath (program
kosztorysowy NORMA)

Odpowiedé:

Kosztorysy ofertowe zamieszczone sq na stronie www.akogo.pl w obowigzujacej formie
nieedytowalnej, jako pliki typu pdf.

Pozostate postanowienia specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia pozostajq bez zmian.

Z wyrazami szacunku
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